operacional e dos ativos, e o cumprimento das obrigações assumidas no Termo Aditivo", conforme
condições e especificações constantes do Plano de Trabalho, que passam a fazer parte integrante do
presente instrumento, independentemente de sua transcrição. Valor Total: R$ 3.067.036,97 (três milhões,
sessenta e sete mil e trinta e seis reais e noventa e sete centavos), suportado pela funcional programática
26.121.0032.20UC.0001. Vigência: 29/07/2021 a 29/07/2022, Data de Assinatura: 29/07/2021.
Signatários: Unidade Descentralizadora: NATÁLIA MARCASSA DE SOUZA, Secretaria de Fomento,